

PS: ECOBANK BELLEVUE



6, rue des Tuileries
67460 SOUFFELWEYERSHEIM
Siret: 524 422 70600019 APE: 4673A
N° TVA CEE: FR07 524 422 706
Tel : 03 88 47 84 25 Fax :

FACTURE N°: 40 636

MTS GUINEE SARL
RUE MA.004
QUARTIER COLEAH
99330 CONAKRY
GUINEE

N° intracommunautaire :

Date Facture	N° Facture	Code Client
31/03/2023	40 636	387

Page 1 / 1

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
BL n° 114475 du 21/03/2023 - STRASBOURG Vos références : plancher technique 25m2 Commande n° 30063 du 09/02/2023 - plancher technique 25m2				
80 PCE	Dalle C1 30 600x600 Stratifié 577	80,00 PCE	29,80	2 384,00
110 PCE	Vérin VM2T16 HPF 290(30)/300(38) - Tige L=235 + joint	110,00 PCE	3,74	411,40
2 PCE	Colle à vérin - Poche 600 ml (70 V1/poche)	2,00 PCE	6,83	13,66
1 RLX	Tresse de masse 5 mm² (25 ml)	25,00 ML	1,64	41,00
1 U	Participation frais de livraison Z2	1,00 U	154,96	154,96
1 U	Participation surcharge énergétique	1,00 U	23,50	23,50
Total BL				3 028,52
<i>Avril 2023 : Confirmation de hausse des aciers pour profils rails et montants, hausses effectives +8% et prévues jusqu'à +10% dès Mai 2023. Les industriels du plâtre contingentent leurs livraisons, délais sur les plaques, pensez à commander vos chantiers en amont pour limiter les problèmes d'approvisionnement. Mai 2023: Plafond KCS Armstrong +6 à +8% sur certaines références, mise en application de la REP par les industriels.</i>				

F.F	BASE H.T.	TVA %	MONTANT TVA
	3 028,52	0,00	0,00

Total HT :	3 028,52€
Total TVA :	0,00€
Total TTC :	3 028,52€
Total acompte	0,00€

Valeur en votre aimable règlement au 31/03/2023
Paiement net sans escompte
Règlement par Virement

NET A PAYER : 3 028,52 €

RIB : 30077 04881 12095400200 50
IBAN : FR7630077048811209540020050 - BIC : SMCTFR2A

Il ne sera pas accordé d'escompte, même en cas de règlement anticipé. Tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal et le paiement d'une indemnité forfaitaire minimum de recouvrement de 40€.

Client : **MTS** N° Facture : **40 636**
Date : **31/03/2023** Net à payer : **3 028,52 €**